
 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

 Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

 
I.  Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  
 
1.1.  Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s.  
IČO: 61974757  
se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104  

 
1.2.  Označení veřejné zakázky:  

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové XXVI“ 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 odst. 1 ZZVZ, vyhlášená jako 
sektorová veřejná zakázka dle ust. § 151 ZZVZ 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-06-21-OŘ-Ko-OPD 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-006553, evidenční č. TED 
2021/S 037-093525. 

 
1.3.  Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je provedení díla „Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové 
XXVI“ spočívající ve výměně technologií trakční měnírny (tj. v demontáži stávající technologie, a 
v dodávce nové technologie zahrnující její instalaci a montáž) včetně provedení výměnou 
technologií vynucených stavebních úprav a prací na stavebním objektu měnírny. 

  

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Sektorová veřejná zakázka s názvem „Rekonstrukce trakční měnírny 

Sad B. Němcové XXVI“, ev. č. ve věstníku Z2021-006553 (dále jen 

„Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na dodávky 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

 

 

 

 

 

2 

1.4.  Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena:  

1.4.1. Cena sjednaná ve smlouvě činí 39 675 429,90 Kč bez DPH.  

1.4.2. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 39 675 429,90 Kč bez DPH.  
 
II.  Použitý druh zadávacího řízení dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
 
III.  Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

V zadávacím řízení byli tito účastníci: 
 

Poř. č.  Účastník  IČ Sídlo/Doručovací adresa 

1.  Skanska a.s. 26271303 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
– Karlín  

2.  Elektrizace železnic Praha a.s. 47115921 
nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 
4 – Nusle  

3.  
Společnost „EGEAS“ 
(ELTODO, a.s. + Energovod 
CZ, a.s.) 

45274517, 
04155637                  

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 
00 Praha 4 

 

IV.  Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ  

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen.  
 
V.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ  

Zadavatel uzavřel smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky s účastníkem Společnost „EGEAS“ 
(ELTODO, a.s. + Energovod CZ, a.s.), vedoucí účastník ELTODO, a.s., IČ: 45274517, se sídlem 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, neboť nabídka tohoto účastníka byla dle Zadavatelem 
stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým systémem podle níže uvedených kritérií, 
s váhou určenou v procentním vyjádření: 
 

Číslo 
kritéria 

Název kritéria Váha kritéria 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 85 % 

2. Doba realizace montážních prací v kalendářních dnech 5 % 

3. Celková délka výluky tramvajového provozu v hodinách 10 % 

 



 

 

 

 

 

 

3 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 25. 5. 2021. 
 
VI.  Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ  
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  
 
VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  
 
VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito.  
 
IX.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito. 
 
X.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ  
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  
 
XI.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ  
Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele JOSEPHINE.  
 
XII.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m) a n) ZZVZ  
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 
 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2021-006553. 

 
V Ostravě dne 28. 5. 2021 
 
 
 
Mgr. Anna Bojková 
naddat s.r.o. 
zástupce Zadavatele 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2021-05-28T09:43:51+0200
	Mgr. Anna Bojková




